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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr. _______ Prot.                                             Tiranë më,  ___.___.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Faks: Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail: QSUT@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.qsut.gov.al  

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Erjona Kosta 

erjona.alla@qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  - Mallra, prokurim me mjete 

elektronike” - Marrëveshje Kuadër me nje operator  ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-43283-04-02-2025                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ‘Blerje Materiale Mjekimi Specifike per 

Aplikimin e Kimioterapise per 24 muaj’ 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Materiale mjekësore të konsumueshme [33140000‐3] 

 

6. Fondi limit: 13,208,991.60 (trembëdhjetë milion e dyqind e tetë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.04.2025   Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

http://www.qsut.gov.al/
mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
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Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                

                                 

 

http://www.qsut.gov.al/

